
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和 6年 3月吉日

                                                           栗本建設工業株式会社

                                                           　管理本部　経理部

                                                             TEL 06-6228-0021

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、令和 6年 4月より新システムを導入することとなりました。つきましては、

下記の通りご案内いたしますのでご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　1.新システム導入に伴い、現在の複写式の指定請求書は廃止し、ダウンロード版の指定

　　請求書へ変更いたします。

　　つきましては、令和 6年 4月上旬に弊社ホームページにダウンロード版を公開いたし

　　ますので、令和 6年 4月分(令和 6年 6月 5日支払)のご請求よりご使用頂きます様よ

    ろしくお願いいたします。

　2.下記の記入例をご参考に作成頂き、ご提出頂きます様よろしくお願いいたします。

協力会社　各位

弊社指定請求書変更のお知らせ

記

・水色部分をご記入ください。

・協力会社コード、インボイス登録番号、注文番号(契約分の場合)を必ずご記入ください。

・請求金額は出来高合計金額ではなく、当月請求分の金額をご記入ください。

・請求内容には具体的な内容をご記入ください。

例：〇〇工事一式、○○レンタル料、○○費、○○料

「別紙明細の通り」は使用しないでください。

・提出用と現場控を印刷(A4サイズ)して頂き、ご押印の上該当作業所へご提出ください。


